

Møteinnkalling

Formannskap

Møtedato: 11.03.2022 kl. 17:00

Møtested: Teams (Hasteparagrafen)

Arkivsak: 19/00345

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf 95 33 25 00 eller e-post dag.sigurd.brustind@ibestad.kommune.no Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed fra ordfører.

SAKSKART**Saker til behandling**

17/22	14/00046-166	Engenes havn - Avlysning av konkurranse
-------	--------------	---

Hamnvik, 11.03.2022

Sign.

Sonja Johansen

møtesekretær

Saksliste

Saker til behandling

17/22 Engenes havn - Avlysning av konkurranse

Arkivsak-dok. 14/00046-166
Saksbehandler Trond Hanssen

Saksgang
Formannskap

Møtedato

Kommunestyret

ENGENES HAVN - AVLYSNING AV KONKURRANSE

Forslag til vedtak/innstilling:

*Formannskapet tilrår kommunestyret å fatte følgende vedtak:
Kommunestyret vedtar:*

1. Å avlyse anbudskonkurransen vedr. utdyping og bygging av ny molo i Engenes havn.
2. Kommunedirektøren gis fullmakt å gjennomføre avlysningen etter reglene i *Anskaffelsesforskriftens § 25-4, Avlysning av konkurransen.*

Vedlegg:

1. Ingen vedlegg

Kort beskrivelse av saken

Etter krav fra entreprenøren om 60 dagers fristforlengelse av mudringsarbeidene løper kommunen stor risiko med tanke på erstatningsansvar som følge av at finstoff fra mudringsarbeidene kan føre til massedød av nylig utsatt smolt i nærliggende oppdrettsanlegg.

I tillegg løper kommunen en prosessrisiko ved at avvist entreprenør har fremsatt at de vurderer en rettslig forfølgelse av saken. Dette med bakgrunn i at de hevder at en vesentlig endring av konkurransegrunnlaget har tilkommet med bakgrunn i etableringen av strandkantdeponi og geotekniske vurderinger.

Fakta i saken:

Etter forrige kommunestyrevedtak har kommunen mottatt svar fra statsforvalteren på at søknaden om tillatelse til bruk av sjødeponi ikke ble innvilget, mens et strandkantdeponi er innvilget.

Som følge av dette er det kommet krav om fristforlengelse på mudringsarbeidene fra entreprenør på 60 dager. Dette begrunnes av entreprenøren med at arbeidene med strandkantdeponiet er så arbeidskrevende at denne fristforlengelsen er et absolutt krav.

Dette vil si at mudringsarbeidene vil pågå i 60 dager etter at det er satt ut smolt i oppdrettsanlegget like ved havnen.

Det er kommet inn skriftlig tilbakemelding fra Kleiva fiskefarm at risikoen for eventuelle tap og fiskedød på grunn av eksempelvis finstoff fra mudringsarbeidene vil være entreprenørens og tiltakshavers ansvar, i tillegg til kostnader for en rekke målestasjoner for å dokumentere endringer i vannkvalitet. Entreprenøren har i klartekst uttalt at de ikke kan påta seg ansvaret for eventuell fiskedød, og hele risikoen vil derfor havne på kommunen.

Vurdering:

Den økonomiske risikoen for lbestad kommune om vi godkjenner en fristforlengelse for mudringsarbeidene fra 1. august til 1. oktober er klart til stede.

Å søke å få etablert en nødlokalitet for utsett av fisk som må være klar innen 1. august vurderes som usannsynlig å få godkjenning på i løpet av 4,5 måneder. Dette med tanke på de høringsrunder som er lovpålagt, i tillegg til en saksbehandlingstid som all erfaring viser er svært lang.

Vi kan heller ikke signere en avtale i håp om at en nødlokasjon skal bli godkjent da vi ikke vet utfallet av en søknad på forhånd.

Kommunen påtar seg en betydelig økonomisk risiko om vi går videre i dette prosjektet med alle usikre og uavklarte scenarioer, og det vil være en uansvarlig avgjørelse å ta med tanke på de lovpålagte oppgaver som vi først og fremst skal utføre.

Helse og miljø:

Ikke vurdert

Personell:

Ikke vurdert

Økonomi:

Hele kommunens økonomi risikeres om utsettelsen av mudringsarbeidene fører til store tap av laks i oppdrettsanlegget.

Kommunedirektørens konklusjon:

Kommunedirektøren tilrår å vedta innstillingen i saken.